GSA-Absetzhecken AB-30

Einsatzbereich

Baustellen mit grossem Wasseranfall
Offene Wasserhaltung

Anlagentyp
Kurzbezeichnung

Kapazitat bei Einleitung in
Kanalisation / ARA
Versickerung

Gewasser

Volumen

Volumen Total Becken m?
Abmessungen

Lange m

Breite m

Hohe m
Anschliisse

Schlauchanschluss Kupplung 1 Typ Storz
Schlauchanschluss Kupplung 2 Typ Storz
Flansch mit Blinddeckel DN/mm
Flansch mit Rohrstutzen (fiir Steckmuffe) DN/mm
Gewichte

Leergewicht kg

max. Betriebsgewicht kg

Absetzbecken 30
AB-30

m3/h
54.0
43.0
32.0

31.0
Behilter
7.50
2.40
1.90

Einlauf
C

B
150

3'000
34000

I/min
902
721
541

Transport

Auslauf

150



