

GSA-Absetzbecken AB-30

Einsatzbereich

- Baustellen mit grossem Wasseranfall Offene Wasserhaltung

Anlagentyp Kurzbezeichnung		Absetzbecken 30 AB-30	
Kapazität bei Einleitung in Kanalisation / ARA Versickerung Gewässer		m³/h 54.0 43.0 32.0	I/min 902 721 541
Volumen Volumen Total Becken	m³	31.0	
Abmessungen Länge Breite Höhe	m m m	Behälter 7.50 2.40 1.90	Transport 8.00 2.50 2.30
Anschlüsse Schlauchanschluss Kupplung 1 Schlauchanschluss Kupplung 2 Flansch mit Blinddeckel Flansch mit Rohrstutzen (für Steckmuffe)	Typ Storz Typ Storz DN/mm DN/mm	Einlauf C B 150	Auslauf - - - 150
Gewichte Leergewicht max. Betriebsgewicht	kg kg	3′000 34′000	